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NEW DRAFT. 

SEVENTY-SIXTH LEGISLATURE 

NO. 568 
------=-----===-:-==::...=.=-------_-__ -_-_=-____ _ 

In Senate, March 2I, I9r3. 

Reported b_-v Senator Richardson from Committee on Appro­

priations and Financial Affairs. a11d ordered printed under joint 

rules. 

W. E. LAWRY, Secretary. 
---------------------------

STATE OF MAINE 

IN THE YEAR OF OUR LORD ONE THOUSAND NINE 
HUNDRED AND THIRTEEN. 

:\N :\CT to amend Section two of Chapter two hundred fifty 

of the Public Laws of one thousand nine hundred and nine, 

relating to the payment of fees accruing to State Institutions 

ancl Departments. 

Re it enacted by the People of the State of Maine, as follows: 

Section r. Section two of chapter two hundred and fifty 

2 of the Public Laws of nineteen hundred and nine is hereby 

3 amenclecl, by substituting for said section two the follow-

4 ing: 



2 SENATE-No. 568. 

'Sect. 2. All fees, or other income which may become 

6 due and payable to any institution, department, board or 

7 commission of the state, from ,vhatever source accrumg, 

8 shall be paid by the official receiving the same, directly to 

<) the treasurer of state. Such income accruing to any state 

IO institution shall be credited to the appropriation of the 111-

; r ."titution to which it accrues for maintenance; fees ancl 111-

12 come accruing to any department, board or commission shall 

13 be credited, as now provided by law. A detailed statement 

I-+ of tbe rnurce and amount of such fees or such income shall 

IS be filed with the state auditor at the time sucb fres or in­

TO come are paid to the treasurer of state and such payment 

I 7 shall be made and sucl1 statement thereof shall be filed at 

18 the end of each calendar month. 

'All bills of any institution of the state shall be paid by 

20 the treasurer of the state to whom due and payable, on 

21 ,varrant approved by the governor and council, after proper 

22 vouchers therefor have been approved by the proper offi-

23 cial of the institution or department contracting the same, 

2 4 and audited by the state auditor.' 

Sect. 2. All acts and parts of acts inconsistent with this 

2 act are hereby repealed. 




